

**ಮಾಹಿತಿಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 4(1)(ಎ) ಅನ್ವಯ
ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ**

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮಾಹಿತಿಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2005ರ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಶಕುಂತಲಾ ಚೌಡ ನಾಯ್ಕ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಮಾಹಿತಿ ಕೇಂದ್ರ ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಂಪಿ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯ-583276	ಪ್ರೊ. ವಿಜಯ ಪೂರ್ಣಚ್ಚ ತಂಬಂಡ ಕುಲಸಚಿವರು ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಂಪಿ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯ-583276 ದೂ.ಸಂ.08394-241335 ಮೊ.ಸಂ.9449172009/9448083955 kannadauniversity@gmail.com	ಡಾ. ಡಿ.ವಿ. ಪರಮಶಿವಮೂರ್ತಿ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಕನ್ನಡ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹಂಪಿ ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯ-583276 ದೂ.ಸಂ.08394-241334 ಮೊ.9448261860

**RTI Act 2005 - 26(3)B
Right Information Officers
Kannada University**

Asst. Public information officer	Public information officer	First Appellate Authority
Shakunthala Chowda Naik Asst. Public information officer Kannada University, Hampi Vidyaranya-583276	Prof. Vijaya Poonachha Tambanda Public information officer Kannada University, Hampi Vidyaranya-583276 Phone:08394-241335 Mob: 9449172009/ 9448083955 kannadauniversity@gmail.com	Dr. D.V. Paramashivamurthy First Appellate Authority Kannada University, Hampi Vidyaranya-583276 Phone:08394-241334 Mob: 9448261860